
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado em:   / 06 /2021. 
1

 

 

 

Edital nº 090/2021-PROGESP                                                                    Boa Vista-RR, 14 de junho 2021. 

 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 
 

Tornar público o Resultado dos pedidos de impugnação bancas examinadoras dispostas no Edital 

082/2021 do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, objeto do 

Edital nº 065/2021 de 07 de maio de 2021, publicado no D.O.U. em 11 de maio de 2021, seção 03, 

conforme abaixo: 

 

 

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

NÃO HOUVE PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Assinado digitalmente em 14/06/2021 18:38 ) 

HELOAH CÂNDIDA PEDRO XAVIER 

PRO-REITOR(A) 

3154736 

 

 

 

 
Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu 

número: 145, ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 14/06/2021 e o código de verificação: 9cd35fed66 


